附件15

2014年氮氧化物减排结构关停项目表

	序号
	市

（区）
	企业名称
	所属行业
	关闭设施
	关闭时间
	是否全厂关闭
	产品名称
	规模
	单位
	2010年污普氮氧化物排放量
	2013年环统氮氧化物排放量
	预计氮氧化物减排量

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	吨
	吨
	吨

	1
	咸阳
	咸阳中阳陶瓷有限公司
	陶瓷
	地砖生产线
	2013-12-1
	是
	地板砖
	360
	万平米
	50.98 
	209.00 
	209.00 

	2
	渭南
	陕西省富平县水泥制造有限责任公司
	水泥制造
	立窑生产线
	2014-3-1
	是
	水泥
	12
	万吨/年
	4.86 
	29.16 
	29.16 

	3
	渭南
	陕西陕化煤化工集团有限公司复肥公司
	氮肥制造
	三台工业锅炉
	2014-6-30
	否
	蒸汽
	19.46
	万吨/年
	233.00 
	233.00 
	233.00 

	4
	渭南
	大荔县远东水泥有限公司
	水泥制造
	立窑生产线
	2014-6-1
	否
	水泥
	10
	万吨/年
	8.99 
	0.00 
	0.00 

	5
	渭南
	合阳县独惠水泥制造有限责任公司
	水泥制造
	立窑生产线
	2014-11-1
	否
	水泥
	11
	万吨/年
	15.84 
	27.60 
	15.84 

	6
	渭南
	陕西金盾纺织有限公司大荔分公司
	棉纺纱加工
	两台工业锅炉
	2014-6-30
	是
	蒸汽
	8
	万吨/年
	10.52 
	21.75 
	10.52 

	7
	榆林
	米脂银州氮肥有限责任公司
	化工
	全厂关闭
	2013-12-1
	是
	氮肥
	3.5
	万吨
	31.00 
	
	31.00 

	8
	汉中
	定军油脂厂
	食用植物油加工
	菜籽油生产线
	2014-1-13
	是
	菜籽精制油
	2000
	吨
	0.68 
	2.76 
	2.76 

	9
	汉中
	永丰矿业公司
	炼铁
	球团竖炉生产线
	2014-2-12
	是
	铁矿石
	10000
	吨
	1.06 
	112.42 
	112.42 

	10
	汉中
	西乡县板桥水泥厂
	水泥
	1号水泥机立窑生产线
	2014-3-31
	否
	水泥
	10
	万吨
	12.78 
	16.77 
	16.77 

	11
	汉中
	城固县福盛水泥有限公司
	水泥
	水泥机立窑生产线
	2014-7-31
	否
	水泥
	10
	万吨
	25.87 
	4.46 
	4.46 

	12
	汉中
	汉中胶东水泥有限公司
	水泥制造
	1#水泥机立窑生产线
	2014-6-30
	是
	水泥
	10
	万吨
	22.90 
	22.89 
	22.89 

	13
	安康
	汉阴县汉源建材有限公司
	水泥
	轮窑
	2014-1-1
	否
	水泥
	10
	万吨
	16.16 
	19.93 
	19.93 

	14
	安康
	宁陕县水电有限公司碳化硅厂
	铁合金冶炼
	锅炉
	2014-5-1
	是
	硫化钡
	500
	吨
	1.80 
	1.80 
	1.80 

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	709.55 




